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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 VSARLUE

  2 PRIOCDA REVALUS (1) H 2   78

  3 DUETTRI PICADOR (2)  1H  131  209

  4 ENXBIUG DÉTRITUS  8A   80  289

  5 -VSIESBL EXIGUË  3H   52  341

  6 WHUTRME VISIBLES E 5  102  443

  7 EHT+YMAL WÜRMS (3) 12A   50  493

  8 A+HINIPA MÉTHYLE (4) B 2   80  573

  9 AAIN+OTI WHIP (5) A12   54  627

 10 DOMCAEE PIANOTAI (6) 15A   83  710

 11 AM+ZNLOO CODÉE A 1   41  751

 12 MO+SALNO ZONAL (7) F 2   45  796

 13 QUEJAF? SALOMON (8) O 1  116  912

 14 F+AENEIE JAQUE(S) (9)  8J  105 1017

 15 AEEEN+SE VIF  4H   25 1042

 16 EEEN+TRN ASE  9A   31 1073

 17 ?EKFBTN ÉTRENNÉE N 8   70 1143

 18 BENT+GAE K(I)EF (10) 15L   75 1218

 19 ABNT+RUE GEEK (11) L12   28 1246

ABJURENT (12) J 6   71 1317
 

  1: REVALOIR v. 78. Rendre (la pareille).
 

  2: PICADOR n.m. Taur. Cavalier qui fatigue le taureau avec une pique.
 

  3: WÜRM [vurm] n.m. Géol. Quatrième grande glaciation alpine du quaternaire.
 

  4: MÉTHYLE n.m. Chim. Radical dérivé du méthane.
 

  5: WHIP [w-] n.m. Dans le système parlementaire britannique, député qui maintient la discipline du parti.
 

  6: PIANOTER v. 10. Jouer maladroitement (un air) au piano.
 

  7: ZONAL, E, AUX adj. Géol. Relatif à une zone de la Terre. - Zool. À bandes transversales colorées.
 

  8: SALOMON n.m. Bouteille de dix-huit litres.
 

  9: JAQUE n.m. voir à  jacque.
 

      JACQUE n.m. (= jaque) Fruit du jacquier.
 

10: KIEF [kyèf] n.m. Repos absolu, béatitude.
 

11: GEEK, GEEKETTE [gik-] n. et adj. Passionné d'informatique.
 

12: ABJURER v. 10. Renier solennellement (une opinion religieuse).


